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- Inspeccién Visual -
G3 Dispositivos de Velocidad CUMPLE |G2 Pernos - CUMPLE |G3  |Limpiaparabrisas CUMPLE
G2 |Amortiguadores CUMPLE |G6  |Triangulos CUMPLE |G8  |Ejed Rin Derecho CUMPLE
G12 |Promedio de Tiempo - CUMPLE |G1 [identificacién Reglamentaria _ CUMPLE |G4  |Parabrisas CUMPLE
G6  |Extintor CUMPLE [G2 [Resortes o CUMPLE [G2 |Soportes CUMPLE
G11_|Pisos = CUMPLE |G3  |Pito CUMPLE |Gé  |Cinturones de Seguridad CUMPLE
G1 Estado Tubos Escape CUMPLE |G7  |Eje5 llanta izquierda CUMPLE  |G9 Cojineria (CUMPLE
G8  |Eje2 Rin Derecho CUMPLE |G10 |Terminales CUMPLE |G7  |Ejed llanta derecha CUMPLE
G6 |Galo CUMPLE |G6 [Tacos CUMPLE |G7 |Eje3llanta izquierda CUMPLE
G4 [Puertas CUMPLE [G2 _|Tijeras CUMPLE |G5 |Terminales Bateria CUMPLE
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\GQ \Ro\ulas superiores CUMPLE |G5 [Stop CUMPLE |65  |Desempaador CUMPLE
\GQ \T?plceria CUMPLE |G5 Luz Placa CUMPLE |G6  [Ulanta de repuesto CUMPLE
\GS Ejed llanla lzquierda CUMPLE |G11 |Bastidor CUMPLE |G7 Eje2 llanta derecha CUMPLE
LGZ Ejo4 llanta derecha CUMPLE |G8 |Ejo1 Rin Izquierdo CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

AP ROBADO: Sl—x— NO LABRADO DE RUEDAS (mm)

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADIGIONALES

Rueda de repuesto

Eje lzquierda | derecha
Ejel 3.60 3.50
Eje2 4.20 4.00

YILBERT REYNALDO LEIVA RAMIREZ
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistemna de gestién para revisién técnico mecdnica)
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